
Contacto

Teléfono +34 942202769
Fax +34 942202639
Correo Electrónico contratacion.dg@scsalud.es

Dirección Postal

Avda. Cardenal herrera Oria, s/n
(39011) Santander España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EMER_HUMV_2020_61087900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2020 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Cántabro de Salud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.scsalud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sars-Cov-2-Certest

Presupuesto base de licitación
Importe 17.888,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.784 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será inmediato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES13

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PALEX MEDICAL, S.A.
NIF A58710740
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.scsalud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7b73450-dd7f-420d-943b-e85fafd11ece


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.784 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.784 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Concurrencia de los presupuestos habilitantes de la tramitación de emergencia recogidos en el artículo 120 de
la Ley 9/2017, de 8 de Noviembre, de Contratos del Sector Público
Fecha del Acuerdo 03/04/2020
Plazo de Formalización Del 03/04/2020 al 03/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XE0UhxRAsSoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005355463 |  2020-040708 | Fri, 19 Jun 2020 13:19:14:875 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117571986395809598043478630654077236898 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XE0UhxRAsSoSugstABGr5A%3D%3D

